
CIG: ZF5106EF7C 

Nome Descrizione 

Data 30/09/2014 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo - Area M. e P. C. - CF: 00108089830 

Oggetto Redazione del Piano d'Azione per l'Energia Sostenibile "PAES" e le attività previste 

dal D.D.G. n. 413 del 4 ottobre 2013.- 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 6.030,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

2.830,81 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

30/09/2014 

Data di ultimazione lavori 01/12/2020 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale 

Partita Iva/Codice 

fiscale Gruppo Ruolo 

CASCONE ENGINEERING S.R.L. ( CAPOGRUPPO - 

MANDATARIO COSTITUENDA R.T.P) 

04739390872 
  

Ing. Dario Rocco 02953530835 
  

PROGEA S.r.l. 02646480844 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Ing. Dario Rocco 02953530835 
 

  

 


